



چشم سعودی‌ها، دخیا را گرفت

عربستان بی‌خیال ستاره‌های فوتبال اروپا نمی‌شود؛ سعودی‌ها این بار دست روی داوید دخیا دروازه بان سابق منچستر یونایتد گذاشتند. این دروازه‌بان ۳۲ ساله اسپانیایی بعد از ۱۲ فصل از جمع شیاطین سرخ جدا شد و حالا بازیکن آزاد محسوب می‌شود. به نقل از مارکا این بازیکن آزاد حالا پیشنهاد وسوسه‌کننده ۳ ساله با دستمزدی مجموعاً ۱۰۰ میلیون یورو از یکی از باشگاه‌های عربستانی دریافت کرده است. دخیا حالا درحال فکر کردن به این پیشنهاد است تا در صورت فراهم بودن شرایط، مقصد بعدی او هم مثل بسیاری از ستاره‌های فوتبال اروپا، عربستان باشد.



غول، لقب جدید حدادی در FIBA

حامد حدادی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران در جمع برترین ریباندرهای تاریخ جام جهانی قرار دارد. فدراسیون جهانی در فاصله کمتر از ۵۰ روز مانده به برگزاری جام جهانی ۲۰۲۳، برترین ریباندرهای تاریخ این رویداد بزرگ را معرفی کرد که حامد حدادی، سنتر کهنه کار ایران در ۱۵ بازی خود در جریان این رقابت‌ها با ثبت ۱۵۴ ریباند، در رتبه هشتم برترین ریباندرها ایستاد. FIBA یا دادن لقب غول به حدادی نوشت: حدادی جزو نسل طلایی بسکتبال ایران است که به دلیل درخشش در این سال‌ها، همواره در کانون توجه قرار داشته و در جام جهانی ۲۰۱۹ چین، ۱۶ ریباند مقابل پورتوریکو، ۱۱ ریباند مقابل تونس و ۱۵ ریباند مقابل اسپانیا به ثبت رساند.



کنج خانلو جورکش رکابزان

محمد کنج خانلو رکابزن ملی پوش باید جور دوچرخه سواری را در هانگژو بکشد. درواقع ناکامی دوچرخه‌سواری ایران در قهرمانی آسیا بدجوری برای بازی‌های آسیایی هانگژو در دسترس‌ساز شد، تا حدی که کمیته ملی المپیک تنها سه سهمیه برای هانگژو به آن داد. یک سهمیه دوچرخه سواری کوهستان زنان و دو سهمیه پیست و جاده مردان. اما برای این سه سهمیه، دو دوچرخه سواریه هانگژو می‌روند، یعنی یک رکابزن باید در پیست و جاده رکاب بزند. با این حساب فرانک پرتو آدر در بخش کوهستان به نام ایران پا می‌زند و محمد کنج خانلو هم جور پیست را می‌کشد و هم جاده.

خرده خبر

جمشیدی در الاهلی سوریه

محمد جمشیدی، ملی پوش بسکتبال ایران به تیم الاهلی سوریه پیوست. او دیروز با مجوز فدراسیون بسکتبال و هاگان دمیر، سرمربی تیم ملی، به عنوان یازگمی الاهلی سوریه را همراهی می‌کند و از سوریه به اردوی تیم در ترکیه ملحق می‌شود.

استارت دوباره سوپرلیگ کاراته

زمان شروع سوپرلیگ کاراته مردان و زنان مشخص شد. با تصمیم مسئولان فدراسیون کاراته هجدهمین دوره سوپرلیگ مردان و شانزدهمین دوره سوپرلیگ زنان از شهریور امسال شروع به کار می‌کند. همچنین تیم‌های متقاضی باید تا پایان ساعت اداری ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.

دختران هندبال در اردو

دومین اردوی تیم ملی بانوان برای بازی‌های آسیایی هانگژو امروز تمرینات شان را از سر می‌گیرند. هانیه کریمی، نوری عباسی، مریم یوسفی، ستاره رحمانیان، نگار زنده بودی، میتا وطن پرست، صونا بیباد، اسراء زندی، آرزو کیانی آرا، مهربان بدوی، آرزو محمدی، حدیث نوروزی، بهار ایزدگشت، غزل عادل، زهرا فقیهی، عطیه شهنساری، فاطمه برات پور، فاطمه خلیلی و هانیه لک ۱۹ هندبالیستی هستند که برای ۶ روز زیر نظر خدیجه قانع و مشاور فنی اش غلامعلی اکبرآبادی تمرین می‌کنند. البته هنوز حضور تیم هندبال زنان در بازی‌های آسیایی قطعی نشده و امروز ستاد عالی بازی‌ها درباره‌اش تصمیم می‌گیرد.

لهستان اولین رقیب سخت جوانان



تیم والیبال جوانان با صدرنشینی به دور دوم قهرمانی جهان رسید تا امروز به مصاف لهستان برود. این تیم که دور مقدماتی با تیم‌های تایلند، بحرین و تونس بازی کرد، با سه برد و ۱۱ امتیاز و صدرنشینی گروهش به مرحله دوم رسید. تیم رضا مؤمنی مقدم در این مرحله طبق برنامه در گروه E با تیم‌های لهستان و تایلند همگروه شد. جوانان والیبال ایران مثل همه تیم‌های دیگر دیروز استراحت داشت تا برای کار سخت آماده شود. طبق برنامه والیبال جوانان ایران در این مرحله با تایلند بازی نمی‌کند و نتیجه بازی در دور مقدماتی اش محاسبه می‌شود و ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه امروز به مصاف لهستان می‌رود و پنجشنبه هم به مصاف بلغارستان می‌رود.

والیبال ایران تیم دهم دنیا

تیم ملی والیبال لهستان صدر رنکینگ والیبال دنیا را فرقی کرده و ایران تیم دهم است. لهستان در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی والیبال با پایان هفته سوم لیگ ملت‌ها با امتیاز ۳۸۹.۷۵ همچنان صدرنشین است. تیم ملی والیبال ایتالیا با عملکردی خوب این هفته با صعود دوپله‌ای، رده دوم جهان را گرفت و آمریکا با سقوط یک پله‌ای سوم شد، اما تیم ملی والیبال ایران طبق قول و قرار فدراسیون جهانی برای فریز امتیازش در رنکینگ به دلیل حضور نصفه و نیمه در هفته سوم لیگ ملت‌ها به رنم نتایج ضعیف و چهاردهمی لیگ ملت‌ها با صعود دو پله‌ای در رده دهم جهان قرار دارد.

ویزای سه کشتی‌گیر نیامد

امامی: انتخابات بموقع انجام می‌شود

روادید تعدادی از کشتی‌گیران اعزامی به تورنمنت رنکینگ دار مجارستان صادر نشد. باوجود روابط دوستانه میان فدراسیون کشتی ایران و مجارستان که تا به حال شاهد حضور و دیدار چندین باره مسئولان دو طرف در تهران و بوداپست بودیم و برگزاری اردوهای مشترک و... که نشان دهنده روابط دوستانه و نزدیک است، اما در اقدامی غیرمنتظره، روادید دو کشتی‌گیر، یک مربی و یک داور اعزامی کشورمان صادر نشد. در همین رابطه محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی گفت: «علت آن از سوی سفارت مجارستان هنوز اعلام نشده است. کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون، پیگیر موضوع دریافت روادید نفقات باقی مانده کاروان است. خیلی خوشبین هستیم بان توجه به پیشینه مناسب روابط دو فدراسیون و روابط حسنه‌ای که موجود است، مسئولان سیاسی مربوطه نیز زمینه تسریع در صدور روادید برای سایر نفقات کاروان را فراهم کنند تا با ترکیب کامل نفقات موردنظر کادرفنی، بلیت نفقات جامانده میلاد والی زاده و محمد بخشی آزادکاران ۵۷ و ۷۰ کیلوگرم به همراه طالب نعمت‌پور یکی از مربیان تیم ملی کشتی فرنگی و کارمان سلطانی زاده داور بین‌المللی را تقبیری مه‌دم». سخنگوی فدراسیون کشتی، پیرامون انتخابات فدراسیون کشتی و احتمال تغییر یا تأخیر در زمان برگزاری آن نیز گفت: «هرچند هنوز لیست نهایی نفقات تأیید یا رد صلاحیت شده از سوی مسئولان ذیربط اعلام نشده ولی همه اقدامات از سوی مسئولان برگزاری برای انجام انتخابات فدراسیون صلاحیت ۶ کاندیدا برای انتخابات تأیید شد.

دروازه‌بان هندبال جوانان بعد از پنجمی در آسیا در گفت و گو با «ایران»

یار محمدی: مانسل طلایی هندبال هستیم

خدا خواست هت تریک کنم/ امکانات ما با رقبا قابل مقایسه نیست

گپ

مهری رنجبر

روزنامه‌نگار

وقتی با التاز یار محمدی دروازه‌بان تیم هندبال جوانان تماس گرفتم، تازه چند ساعتی بود که به ایران رسیده بود و در جاده ملایر، خدا، خدا می‌کرد زودتر به خانه برسد. به حدی خسته و دلنگت خانه‌شان بود که در جواب اینکه چه حرفی مانده بزنی، با خنده فقط این طور گفت: «من الان هیچی دست ندارم بگویم، فقط دوست دارم زودتر به خانه‌مان برسم. از اول تیرماه خانه‌مان نبوده‌ام و با شروع اردوهای هم تنها دو روز استراحت داشتیم که تا نرسیده، تمام می‌شد. حالا هم در جاده همدان هستم و بعد هم ملایر تا به خانه برسم. البته قرار است مراسم تجلیل برابم بگیرند.»

فکرش را نمی‌کردم بهترین شوم او این بار جدای از تکرار سهمیه تیمی، با درخشش در سه بازی،

در کسب عنوان بهترین بازیکن هت تریک کرد. او در این باره می‌گوید: «من آمار سیوم (دفاع‌هایم) در سه بازی هند، هنگ کنگ و قزاقستان بالا بود و به همین خاطر بهترین بازیکن زمین را هت تریک کردم. البته من دوره قبل هم خوب کار کردم اما انگار آن زمان خدا نمی‌خواست که بهترین بازیکن نشدم، اما این بار خدا خواست و نه یک بار که سه بار بهترین بازیکن شناخته شدم. در حالی که اصلاً فکرش را هم نمی‌کردم.»

مهم نبود چه قامی می‌گیریم

دروازه‌بان تیم جوانان هندبال حضور قدرت‌های هندبال آسیا را بی‌تأثیر در پنجمی تیم ایران در این دوره نمی‌داند: «این دوره سطح رقابت‌ها خیلی بالاتر از دوره قبل بود. با وجود تیم‌های کره، ژاپن و چین. ما دوره قبل در نبود آنها نایب قهرمان آسما شدیم، اما امسال بودند. هر چند ما امسال تلاش زیادی به خرج دادیم اما امکانات و تجربه آنها اصلاً ما قابل مقایسه نیست.

البته ما این دوره از اول هم با هدف تکرار سهمیه جهانی به قهرمانی آسیا رفتیم و مهم نبود چه مقامی می‌گیریم. به هر حال باید ببینیم کره، ژاپن و چین هندبال سطح بالاتری از ما دارند.»

شرق آسیایی‌ها شگفت‌زده شدند

به نظر التاز یارمحمدی، بازی ایران، شرق آسیایی‌ها را متعجب کرده: «هندبالیست‌های شرق آسیا خیلی وقت بود بازی تیم ما را ندیده بودند. وقتی این بار بازی‌های ما را دیدند، از پیشرفتی که کردیم خیلی شگفت‌زده شدند. توقع چنین بازی‌هایی از ما نداشتند و عملکرد خوب ما برایشان تعجب‌آور بود.»

خوشحالم روسفید شدیم دروازه‌بان ملی پوش هندبال خوشحال است که قول و قرارشان با رئیس فدراسیون روی زمین نمانده: «قول کنیم ما نسبت به کشورهای دیگر کمی و کاستی زیادی داریم که باید با آنها کنار بیاییم. درست است که قبل از مسابقات به

هدف رسیدن به استانداردهای لازم است

باقری: شاید با یک وزنه‌بردار به عربستان برویم

بدرار نوجوان هستند پس بالطبع هردو تیم با ترکیب ناقص می‌روند. او با اشاره به حدنصاب‌های کسب شده در آخرین رکوردگیری انجام شده در اردو تأکید کرد: «هدف اصلی من از رکوردگیری، ضمن شناخت آمادگی آنها، افزایش توان روحی و روانی‌شان بود که به هدف خود رسیدم. در این رکوردگیری شرایط را به گونه‌ای فراهم کردیم که وزنه

بدرار نوجوان هستند پس بالطبع هردو تیم با ترکیب ناقص می‌روند. او با اشاره به حدنصاب‌های کسب شده در آخرین رکوردگیری انجام شده در اردو تأکید کرد: «هدف اصلی من از رکوردگیری، ضمن شناخت آمادگی آنها، افزایش توان روحی و روانی‌شان بود که به هدف خود رسیدم. در این رکوردگیری شرایط را به گونه‌ای فراهم کردیم که وزنه

محدودیتی در اعزام وزنه‌برداران نوجوان و جوان کشورمان به رقابت‌های آسیایی هندوستان نداریم. کوروش باقری مشاور فنی تیم‌های ملی وزنه‌برداری بانوان ایران با نزدیک شدن به زمان اعزام تیم‌های نوجوانان و جوانان دختر کشورمان به رقابت‌های آسیایی هندوستان گفت: «هم اکنون هفت وزنه‌بردار در اردوی مجموعه ورزشی آزادی تهران خود را برای شرکت در رقابت‌های آسیایی آماده می‌کنند. چگونگی حضور آنها بستگی به شرایط و میزان آمادگی‌شان دارد. در صورتی که به شرایط آرمانی رسیده باشند با تمامی وزنه‌برداران اعزام می‌شوند. در غیراین صورت فقط بهترین‌ها می‌روند. طبق هماهنگی با فدراسیون هیچ محدودیتی برای اعزام آنها نداریم. اما به‌دلیل اینکه از میان این اردونشینان پنج وزنه

بلیت بدون بازگشت میراسماعیلی، دوطرفه شد!

رئیس برکنار شده تبرئه می‌شود

تاتامی

آرش میراسماعیلی رئیس برکنار شده فدراسیون جودو، احتمالاً دوباره به صندلی ریاست خود برمی‌گردد. ۱۶ خرداد بود که آرش میراسماعیلی به

خاطر شاکای خصوصی و شائبه اختلاس، از صندلی ریاست برکنار شدو همان موقع بود که وزارت ورزش و جوانان، نصرالله پرچهره را به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب کرد. حالا با گذشت یک ماه و چند روز، میراسماعیلی با رو کردن اسناد خود حکم برائت گرفته است و آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، از بازگشت او خبر می‌دهد تا این‌طور به نظر برسد که احتمالاً رئیس برکنار شده از ۲۰۳ روز دیگر کار خود را مجدداً شروع می‌کند. این در حالی است که در روزهای اخیر حسن کامرانی‌فر دبیرکل فدراسیون، پژهان فزونخواه رئیس کمیته همگانی و محمدرضا پارسا رئیس کمیته آزمون همگی از سمت خود استعفا داده‌اند. از طرفی هم به خاطر بسته بودن حساب‌های مالی فدراسیون و عدم پرداخت حقوق کارمندان، ۳۰۴ روزی است که کارمندان اعتصاب کرده و در محل کار حضور ندارند تا عملاً فدراسیون جودو



۲۵ مرداد، مجمع فدراسیون همگانی

زمان برگزاری انتخابات فدراسیون همگانی مشخص شد؛ مجمع عمومی این فدراسیون، ۲۵ مرداد در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. روند تأیید صلاحیت کاندیدها تا کنون به پایان نرسیده است و بزودی از جانب وزارت ورزش و جوانان اعلام می‌شود. تعیین تکلیف زمان انتخابات فدراسیون ورزش‌های همگانی که نقش مهمی در توسعه ورزش همگانی و ایجاد بستری برای سلامتی و نشاط عمومی دارد، همواره یکی از مطالبات بحق مردم و جامعه ورزشکاران بوده است که حالا با مشخص شدن زمان انتخابات آن، اولین قدم در این زمینه برداشته شد.

